

Lasse Kamp Simonsen Invest Aps

Ørskovbakken 11, Snebjerg, 7400 Herning

CVR-nr. 38 55 22 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2026.

Lasse Kamp Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lasse Kamp Simonsen Invest Aps
Ørskovbakken 11
Snebjerg
7400 Herning

CVR-nr.: 38 55 22 52
Stiftet: 5. april 2017
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
9. regnskabsår

Direktion

Lasse Kamp Simonsen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Kapitalinteresse

Simonsen Capital ApS, Ulfborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 219 t.kr. mod 229 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.112 t.kr. mod 3.550 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	218.679	228.946
1 Personaleomkostninger	-128	-115.996
Driftsresultat	218.551	112.950
Indtægter af kapitalinteresser	6.950.072	3.460.445
Andre finansielle indtægter	0	2.625
Øvrige finansielle omkostninger	-10.213	-687
Resultat før skat	7.158.410	3.575.333
Skat af årets resultat	-45.914	-25.410
Årets resultat	7.112.496	3.549.923
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.950.072	3.249.877
Overføres til overført resultat	162.424	300.046
Disponeret i alt	7.112.496	3.549.923

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresser	13.993.725	5.270.065
Finansielle anlægsaktiver i alt	13.993.725	5.270.065
Anlægsaktiver i alt	13.993.725	5.270.065
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	3.194	160
Tilgodehavender i alt	3.194	160
Likvide beholdninger	34.037	27.306
Omsætningsaktiver i alt	37.231	27.466
Aktiver i alt	14.030.956	5.297.531

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.550.319	4.600.247
Overført resultat	634.298	471.874
Egenkapital i alt	<u>12.384.617</u>	<u>5.272.121</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	45.914	25.410
Anden gæld	1.600.425	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.646.339	25.410
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.646.339</u>	<u>25.410</u>
Passiver i alt	<u>14.030.956</u>	<u>5.297.531</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	200.000	4.600.247	471.874	5.272.121
Resultatandel	0	6.950.072	162.424	7.112.496
	200.000	11.550.319	634.298	12.384.617

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	112.241
Andre omkostninger til social sikring	0	1.782
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>128</u>	<u>1.973</u>
	<u>128</u>	<u>115.996</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2025	669.818	251.150
Tilgang i årets løb	1.773.588	513.668
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-95.000</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>2.443.406</u>	<u>669.818</u>
Opskrivninger 1. januar 2025	4.696.853	1.424.020
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.049.369	3.400.222
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>0</u>	<u>-127.389</u>
Opskrivninger 31. december 2025	<u>11.746.222</u>	<u>4.696.853</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2025	-96.606	-57.623
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-99.297</u>	<u>-38.983</u>
Afskrivninger på goodwill 31. december 2025	<u>-195.903</u>	<u>-96.606</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>13.993.725</u>	<u>5.270.065</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>745.321</u>	<u>310.837</u>
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>533.781</u>	<u>318.792</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
